

ÅRSRAPPORT 23.07.2018 - 31.12.2019

Vognmand Jesper Møller ApS

Chr. Bergs Vej 11
7330 Brande

CVR nr. 39739615

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. marts 2020

Dirigent

Jesper Nielsen Møller

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 23. juli 2018 - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Jesper Møller ApS
Chr. Bergs Vej 11
7330 Brande

CVR-nr.: 39739615
Stiftelsesdato: 23. juli 2018
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 23. juli 2018 - 31. december 2019

Direktion

Jesper Nielsen Møller

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 301.546.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. juli 2018 - 31. december 2019

Note	2018/2019
Bruttofortjeneste	1.079.069
1. Personaleomkostninger	-649.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-104.475</u>
Resultat før finansielle poster	<u>325.042</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-23.496</u>
Ordinært resultat før skat	<u>301.546</u>
Skat af årets resultat	<u>-67.463</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>234.083</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300
Overført resultat	<u>178.783</u>
Disponeret i alt	<u><u>234.083</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2018/2019
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
2. Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.720.563</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.720.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.720.563</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.343
Andre tilgodehavender	17.647
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.036</u>
Tilgodehavender i alt	<u>196.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>196.026</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.916.589</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2018/2019
PASSIVER	
3. EGENKAPITAL	
Anpartskapital	50.000
Overført overskud	178.783
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300
Egenkapital i alt	<u>284.083</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	
Hensættelser til udskudt skat	67.463
Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.463</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Leasingforpligtelser	1.943.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.943.742</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
Kortfristet del af leasingforpligtelser	331.058
Gæld til pengeinstitutter	155.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.242
Anden gæld	32.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.565.043</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.916.589</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6. Eventualforpligtelser	

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1

2018/2019

Lønninger	-614.933
Pensioner	-28.000
Andre omkostninger til social sikring	-6.619
	-649.552

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Tilgang 2.825.038

Anskaffelsessum, ultimo 2.825.038

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Årets af- og nedskrivninger -104.475

Af- og nedskrivninger, ultimo -104.475

Bogført værdi, ultimo 2.720.563

Heraf finansielle leasingaktiver 2.720.563

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	50.000	0	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	178.783	0	178.783
Foreslået udbytte	0	0	55.300	55.300
Bogført værdi, ultimo	50.000	178.783	55.300	284.083

2018/2019

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 531.007 kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. personbil samt 1 stk. trailer. Restløbetid udgør 40-44 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 513.505.

Kr. 150.000 Garanti stillet over for alle og enhver.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.